
 
WID. 271. 13. 2024                                           Łazy,  dnia 07.10.2024r. 
 
Gmina Łazy 
ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy  
woj. śląskie, powiat zawierciański 
tel. 32/ 6729326 fax.6729448 
     

 ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Szanowni Państwo. 
W związku z zakończeniem postępowania i dokonaniem wyboru najkorzystniejszej oferty w procedurze 
prowadzonej na postawie ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zamówienia 
publicznego pn:  „Usługa odbioru i zagospodarowania odpadów z zamieszkałych nieruchomości 
powstających  „u źródła”, przeterminowanych leków i baterii z punktów zbiórki oraz  odbiór odpadów 
z PSZOK” 
 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej numer  
 OJ S 139/2024 18/07/2024; 431996-2024 
 
Informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: ALBA Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej Sp. z o.o. ul. Starocmentarna 2, 41-300 Dąbrowa Górnicza.                      
 
Oferta uzyskała w sumie największą liczbę punktów (100,00 pkt) według przyjętych  kryteriów, tj. Cena 60%               
termin rozpatrzenia reklamacji 10%, aspekt środowiskowy – system zarządzania środowiskiem 10% i aspekt 
środowiskowy – pojazdy 20%. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w SWZ, 
oferta odpowiada wymogom określonym w ustawie z dn. 11.09.2019r.  Prawo zamówień publicznych i SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu złożono 1 (jedną) ofertę, której ocenę 
punktową  przedstawia poniższa tabela:     

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Ilość pkt – 
kryterium 

Cena 

Ilość pkt – 
kryterium 

Termin 
rozpatrzenia 
reklamacji 

Ilość pkt – 
kryterium 

aspekt 
środowiskowy 

pojazdy 

Ilość pkt – 
kryterium 

aspekt 
środowiskowy 

system 
zarządzania 

środowiskiem 

Razem 

1 

ALBA Miejskie 
Przedsiębiorstwo Gospodarki 
Komunalnej  Sp. z o.o.                                                  
ul. Starocmentarna 2,                           
41-300 Dąbrowa Górnicza 

60,00 10,00 20,00 10,00 100,00 

 
 
Pouczenie: 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej, których procedury określono w ustawie                      
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)               
- dział IX „Środki ochrony prawnej". 
 
Niniejsza informacja została zamieszczona na stronach internetowych prowadzonego postępowania: 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-4f6424d4-dbf6-4c0a-a463-75f5d44e6c26     

https://bip.umlazy.finn.pl/ 

       
       
       
      
Otrzymują: 

1. Adresat, 
2. a/a. 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-4f6424d4-dbf6-4c0a-a463-75f5d44e6c26
https://bip.umlazy.finn.pl/

		2024-10-07T10:53:46+0200




